[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	26.09.2024
	№
	1203

	г. Коряжма

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», утвержденную постановлением администрации города от 15.09.2017 № 1358 (в редакции от 13.11.2023 № 1791), следующие изменения:
1. В перечне мероприятий муниципальной программы (приложение № 2 к муниципальной программе «Улучшение условий и охраны труда на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»):

.

	Наименование мероприятия
	ответственный исполнитель,

соисполнитель
	Источник

финансирован
	объем финансирования (руб.)
	Ожидаемые результаты реализации

	всего
	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г
	2026г
	2027г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12

	1.1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

3.1. Организация обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны труда руководителей, специалистов муниципальных учреждений
	УСР

	МБ
	385760
	60200
	76800
	64440
	61440
	61440
	61440
	повышение правовой грамотности и проверка знаний

1.2 Строку «Итого по разделу 3:» изложить в следующей редакции:

	Итого по разделу 3:
	МБ
	385760
	60200
	76800
	64440
	61440
	61440
	61440
	-

1.3.Пункт 4.5. изложить в следующей редакции:

	4.5.Организация и проведение, поощрение  конкурсов по вопросам охраны труда среди организаций, осуществляющих деятельность на территории городского округа Архангельской области

«Город Коряжма»
	УСР

	МБ
	111000
	24000
	30000
	12000
	15000
	15000
	15000
	Привлечение внимания работодателей и работающего населения к вопросам безопасности труда и сохранения собственной жизни и здоровья при выполнении производственных обязанностей

1.4. Строку «Итого по разделу 4:» изложить в следующей редакции:

	Итого по разделу 4:

	МБ
	127400
	40400
	30000
	12000
	15000
	15000
	15000
	-

Глава муниципального образования                                                А.А. Ткач